

# **LEIF RASMUSSEN ApS**

Dalagervej 7  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2019**

---

**Leif Rasmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LEIF RASMUSSEN ApS

Dalagervej 7

8700 Horsens

CVR-nr: 31054532

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

Leif Mikkelsen &amp; Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C 1. th.

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er en vognmandsforretning, som beskæftiger sig med kørsel for fremmed regning.

Selskabet drives fra Dalagervej 7, 8700 Horsens.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 22.360.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 22.360 foreslås udloddet som udbytte.

Anpartskapitalen udgør kr. 150.000.

Egenkapitalen udgør kr. 472.360.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.351.426</b>	<b>1.488.558</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.035.767	-1.199.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-259.852	-202.445
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>55.807</b>	<b>86.757</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-2.500	0
Andre finansielle omkostninger .....		-24.190	-32.253
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.117</b>	<b>54.504</b>
Skat af årets resultat .....		-6.757	-12.761
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.360</b>	<b>41.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		22.360	41.743
<b>I alt .....</b>		<b>22.360</b>	<b>41.743</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.514.724	1.774.576
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.514.724</b>	<b>1.774.576</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.514.724</b>	<b>1.774.576</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		429.032	442.963
Periodeafgrænsningsposter .....		32.272	46.020
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>461.304</b>	<b>488.983</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>461.304</b>	<b>488.983</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.976.028</b>	<b>2.263.559</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		300.000	300.000
Forslag til udbytte .....		22.360	41.743
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>472.360</b>	<b>491.743</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		75.834	69.077
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>75.834</b>	<b>69.077</b>
Leasingforpligtelser .....		642.989	916.117
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>642.989</b>	<b>916.117</b>
Gæld til banker .....		43.388	70.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		171.837	153.368
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		163.486	130.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		133.534	168.614
Leasingforpligtelser .....		272.600	263.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>784.845</b>	<b>786.622</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.427.834</b>	<b>1.702.739</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.976.028</b>	<b>2.263.559</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	150.000	300.000	41.743	491.743
Betalt udbytte .....	0	0	-41.743	-41.743
Årets resultat .....	0	0	22.360	22.360
Egenkapital, ultimo .....	150.000	300.000	22.360	472.360

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	-890.741	-1.048.511
Pensionsbidrag	-97.574	-95.702
Andre omkostninger til social sikring	-47.452	-55.143
	<b>-1.035.767</b>	<b>-1.199.356</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Leasede driftsmidler kr.
Kostpris primo	787.617	2.093.425
Afhændet til kostpris	0	0
Tilgang i året	0	0
Fortjeneste/tab v. afhændelse	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>787.617</b>	<b>2.093.425</b>
Af- og nedskrivning primo	-579.913	-526.553
Årets afskrivning	-51.750	-208.102
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-631.663</b>	<b>-734.655</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>155.954</b>	<b>1.358.770</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af langfristet gæld som forfalder efter 5 år udgør kr. 0,-

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

##### Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør tkr. 1.359, jf. note 2, materielle anlægsaktiver er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 30. september 2018 opgjort til tkr. 916.

Herudover har selskabet ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2